
 

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

№  120                                             10 серпня 2023 року 

 

Про реєстрацію народження 
новонародженої дитини 

 

Керуючись статтею 135 Сімейного кодексу України, статтями 34, 59 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Законом України 
«Про охорону дитинства»,  Порядком провадження органами опіки та 
піклування  діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» 
(із змінами), розглянувши документи, надані Службою у справах дітей 
Великокучурівської сільської ради, стосовно  новонародженої дитини 

(хлопчика), * року, яку матір Токарюк Марина Мірчівна, * р.н., жителька 
села Снячів Чернівецького району Чернівецької області, відмовилась забрати 
з пологового будинку та перебуває у Обласному комунальному 
некомерційному підприємстві «Чернівецька обласна дитяча клінічна 
лікарня», враховуючи медичне свідоцтво про народження від 03 серпня 2023 
року № 2, акт закладу охорони здоров’я та органу внутрішніх справ України 
про дитину, яку батьки (матір або батько), інші родичі або законний 
представник відмовилися забрати з пологового будинку, іншого закладу 
охорони здоров’я від 03 серпня 2023 року та рішення комісії з питань захисту 
прав дитини при виконавчому комітеті Великокучурівської сільської ради від 
10 серпня  2023 року № 47-12/2023 «Про реєстрації народження 
новонародженої дитини», як орган опіки та піклування  

 

ВИКОНКОМ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ: 
 

1. Сторожинецькому відділу державної реєстрації актів цивільного стану у 
Чернівецькому районі Чернівецької області Західного між регіонального 
управління Міністерства юстиції провести реєстрацію народження дитини 
чоловічої статі, присвоївши: 
- прізвище - Токарюк; 
- ім’я - Ілля; 

https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2019_05_01&an=286
https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2019_05_01&an=286
https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2019_05_01&an=642
https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2019_05_01&an=642


- по батькові - Миколайович; 
- дата народження – * року; 
- місце народження – село Снячів Чернівецького району Чернівецької 
області. 

Батьками дитини записати Токарюк Марина Мірчівна та Токарюк 
Микола Мірчович. 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на заступника сільського 
голови з питань діяльності виконавчих органів  ради  Ігоря ГАЛАНА. 

 

 

Секретар виконавчого комітету 

сільської ради                                                             Марія ЦУРКАН 

 

 

Виконавець: 
начальник Служби у справах дітей  
сільської ради                                       Наталя КОСОВАН 

 


